Ректору ФГБОУ ВО
«Тамбовский государствениы й

технический университет»
М.Н.Краспянскому

АДМИНИСТРАЦИЯ _

ГОРОДА ТАМБОВА {з‘ш@ас1ппп‚$5ш.ш
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

к о м и т в т
по молодЁжной

И СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ, .

ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ Ы ‘

ул.Псптснскпч, д.62, пТачбов, 392030
'

Тел. (4752)71-27-04
Факс (4752) 71 —27-04

Е-тпішщд‘яігоп ШЁ'аіпиапхщхцдрщ

05.40"Бой/{_мЁдБ-Цо \ /{_,
На № 01

@; /б_ 2/

Уважаемый Михаил Николаевич!

Комитет по молодёжной и социальной политике, физической культуре
и спорту администрации города Тамбова Тамбовской области просит Вас

оказать содействие в адресной помощи инвалиду Ифанову А‚М.
Ифанов А.М. в период с 06.10.2021 по 01.11.2021 проходит курс

реабилитации. На данный момент за Ифановьли А.М. закреплен автомобиль

для доставки в учреждение здравоохранения и обратно. Необходима помощь

волонтеров в сопровождении инвалида-колясочника от лифта. до автомобиля,

так как имеющиеся в доме пандусы не приспособлены для самостоятельной

транспортировки.
”

Адрес места жительства: г.Тамбов, улИнтернациональная, д‚54, 103.29.
График прохождения реабилитации: понедельник, среда, пятница — 13.00

(выезд) и 16.30 (возвращение).
Контактный телефон: 89156760820 — Ифанов Александр Михайлович.

С уважением,

Председатель комитета А.Н.Черемисин

‚
Общий отдел ТГ! У

Конева Е.Г.
71.27.04 ((Ш)) ”7 20і/_Г‚

Входящий № 01№1! 3 3 [‚2/

_ „___ _ _ _ ‚7, ‚] __! ‚